

Andersen & Friends Holding ApS

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 42 67 73

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026
Dirigent:

.....
Anders Christian Andersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Andersen & Friends Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Andersen & Friends Holding ApS
Adresse, postnr. by	Strandvejen 125, 2900 Hellerup
CVR-nr.	39 42 67 73
Stiftet	21. marts 2018
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Andersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

t.kr.	2025	2024	2023
Hovedtal			
Nettoomsætning	136.301	134.420	123.525
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	24.492	22.483	19.991
Resultat af primær drift	11.381	8.049	8.611
Resultat af finansielle poster	-1.860	1.361	-2.320
Årets resultat	8.794	8.218	4.634
Balancesum			
Balancesum	116.544	94.854	98.964
Investeringer i materielle anlægsaktiver	11.089	9.767	30.241
Minoritetsinteresser	5.196	3.747	1.771
Egenkapital	18.412	10.423	1.152
Pengestrømme fra driftsaktivitet			
Pengestrømme fra driftsaktivitet	17.686	11.975	18.231
Pengestrøm i alt	7.052	-280	-7.608
Nøgletal			
Bruttomargin	30,5 %	28,8 %	29,5 %
Afkastningsgrad	10,8 %	8,3 %	8,7 %
Likviditetsgrad	69,9 %	73,2 %	58,8 %
Soliditetsgrad	11,3 %	7,0 %	-0,6 %
Egenkapitalforrentning	81,8 %	238,6 %	-644,3 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede			
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	28	29	30

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets primære aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser samt administration.

Koncernen beskæftiger sig med at være den førende udbyder af fleksible arbejdspladser i København, med hovedfokus på at tilbyde arbejdspladsløsninger i centrale erhvervsområder, samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 8.794 t.kr. mod et overskud på 8.218 t.kr. sidste år, og koncernens balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 18.412 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

I 2026 forventes koncernens resultat før skat at være på niveau med sidste år, 7.000 - 10.000 t.kr.
Forventningerne er baseret på koncern selskabernes forventning til 2026.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
	Nettoomsætning	136.301	134.420	0	0
	Vareforbrug	-87.754	-86.647	0	0
	Andre driftsindtægter	1.909	350	556	0
	Andre eksterne omkostninger	-8.948	-9.356	-57	-186
	Bruttoresultat	41.508	38.767	499	-186
3	Personaleomkostninger	-17.016	-16.284	0	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-11.202	-14.084	0	0
	Resultat før finansielle poster	13.290	8.399	499	-186
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	795	0
4	Finansielle indtægter	447	3.226	198	3.074
5	Finansielle omkostninger	-2.307	-1.865	-801	-630
	Resultat før skat	11.430	9.760	691	2.258
6	Skat af årets resultat	-2.636	-1.542	-2	145
	Årets resultat	<u>8.794</u>	<u>8.218</u>	<u>689</u>	<u>2.403</u>
	Koncernens resultat fordeler sig således:				
	Anpartshaveren i Andersen & Friends Holding ApS	8.140	7.225		
	Minoritetsinteresser	654	993		
		<u>8.794</u>	<u>8.218</u>		

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
		PASSIVER			
		Egenkapital			
14	Selskabskapital	50	50	50	50
	Overført resultat	10.166	5.026	4.964	7.275
	Foreslået udbytte	3.000	1.600	3.000	600
		13.216	6.676	8.014	7.925
	Anpartshaveren i Andersen & Friends Holding ApS' andel af egenkapital				
	Minoritetsinteresser	5.196	3.747	0	0
		18.412	10.423	8.014	7.925
	Egenkapital i alt				
	Hensatte forpligtelser				
15	Udskudt skat	4.003	2.457	0	0
17	Hensatte forpligtelser i alt	4.003	2.457	0	0
	Gældsforpligtelser				
16	Langfristede gældsforpligtelser				
	Leasingforpligtelser	13.640	6.528	0	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.091	2.468	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	11.293
	Deposita	34.925	36.368	0	0
	Anden gæld	0	368	0	0
		49.656	45.732	0	11.293
	Kortfristede gældsforpligtelser				
16	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10.360	6.947	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.829	6.064	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.569	7.506	11	10
18	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	18.884	614
	Skyldig selskabsskat	966	1.338	966	1.338
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0	234	502
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	459	50	219	50
20	Anden gæld	3.199	5.008	2.073	63
19	Periodeafgrænsningsposter	16.091	9.329	0	0
		44.473	36.242	22.387	2.577
	Gældsforpligtelser i alt	94.129	81.974	22.387	13.870
	PASSIVER I ALT	116.544	94.854	30.401	21.795

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 7 Resultatdisponering
- 11 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
- 21 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 22 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 23 Nærtstående parter

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	Minoritets-interesser	Egenkapital i alt
	Egenkapital 1. januar 2025	50	5.026	1.600	6.676	3.747	10.423
	Overført via resultatdisponering	0	5.140	3.000	8.140	1.449	9.589
	Udloddet udbytte	0	0	-1.600	-1.600	0	-1.600
	Egenkapital 31. december 2025	<u>50</u>	<u>10.166</u>	<u>3.000</u>	<u>13.216</u>	<u>5.196</u>	<u>18.412</u>

Modervirksomhed

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Egenkapital 1. januar 2025	50	7.275	600	7.925
7	Overført via resultatdisponering	0	-2.311	3.000	689
	Udloddet udbytte	0	0	-600	-600
	Egenkapital 31. december 2025	<u>50</u>	<u>4.964</u>	<u>3.000</u>	<u>8.014</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	t.kr.	Koncern	
		2025	2024
	Årets resultat	8.794	8.218
24	Reguleringer	13.284	13.431
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	22.078	21.649
25	Ændring i driftskapital	-2.532	-11.035
	Pengestrømme fra primær drift	19.546	10.614
	Renteindbetalinger m.v.	447	3.226
	Renteudbetalinger m.v.	-2.307	-1.865
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	17.686	11.975
	Køb af materielle anlægsaktiver	-11.089	-9.767
	Salg af materielle anlægsaktiver	1.113	0
	Køb af finansielle anlægsaktiver	-8.672	-5.477
	Salg af finansielle anlægsaktiver	0	3.089
	Salg minoritetsinteresser	0	1.052
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-18.648	-11.103
	Tilgang på leasingforpligtelser	25.000	0
	Provenue ved indgåelse af leasingforpligtelser	0	3.622
	Afdrag på gæld til øvrige kreditinstitutter	-1.665	-2.790
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing)	-15.321	-1.984
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	8.014	-1.152
	Årets pengestrøm	7.052	-280
	Likvider 1. januar	4.768	5.048
26	Likvider 31. december	11.820	4.768

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
Personaleomkostninger				
Lønninger	15.366	15.004	0	0
Pensioner	1.429	1.060	0	0
Andre omkostninger til social sikring	221	220	0	0
	<u>17.016</u>	<u>16.284</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>28</u>	<u>29</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncern

Vederlag til koncernens ledelse udgør samlet 3.587 t.kr. (2024: 3.268 t.kr.).

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ingen ansatte.

Koncern

Modervirksomhed

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Finansielle indtægter				
Gevinst ved salg af kapitalandele	0	2.947	0	2.947
Andre finansielle indtægter	<u>447</u>	<u>279</u>	<u>198</u>	<u>127</u>
	<u>447</u>	<u>3.226</u>	<u>198</u>	<u>3.074</u>
Finansielle omkostninger				

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	611	470
Andre finansielle omkostninger	<u>2.307</u>	<u>1.865</u>	<u>190</u>	<u>160</u>
	<u>2.307</u>	<u>1.865</u>	<u>801</u>	<u>630</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.324	1.462	2	-342
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.312</u>	<u>80</u>	<u>0</u>	<u>197</u>
	<u><u>2.636</u></u>	<u><u>1.542</u></u>	<u><u>2</u></u>	<u><u>-145</u></u>

t.kr.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	3.000	600
	<u>-2.311</u>	<u>1.803</u>
	<u>689</u>	<u>2.403</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

Koncern

t.kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

Indretning af
lejede lokaler

I alt

Kostpris 1. januar 2025	65.159	40.147	105.306
Tilgange	3.463	7.626	11.089
Afgange	-1.335	0	-1.335
Kostpris 31. december 2025	<u>67.287</u>	<u>47.773</u>	<u>115.060</u>
Årets opskrivninger	8.993	0	8.993
Opskrivninger 31. december 2025	<u>8.993</u>	<u>0</u>	<u>8.993</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	42.116	22.867	64.983
Afskrivninger	6.323	4.879	11.202
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-912	0	-912
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>47.527</u>	<u>27.746</u>	<u>75.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>28.753</u>	<u>20.027</u>	<u>48.780</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>24.068</u>	<u>0</u>	<u>24.068</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 22.

Finansielle anlægsaktiver

Koncern

t.kr.

Kapitalandele i
kapital-
interesser

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Deposita,
finansielle
anlægsaktiver

I alt

Kostpris 1. januar 2025	3.822	300	25.017	29.139
Tilgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.672</u>	<u>8.672</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.822</u>	<u>300</u>	<u>33.689</u>	<u>37.811</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	<u>-822</u>	<u>-300</u>	<u>0</u>	<u>-1.122</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-822</u>	<u>-300</u>	<u>0</u>	<u>-1.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>3.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>33.689</u></u>	<u><u>36.689</u></u>

Koncern

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Passion Forest ApS	Aarhus	50,00 %

Andre kapitalandele

Worthmore ApS

København

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

t.kr.	Modervirksomhed			I alt
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2025	15.110	3.822	300	19.232
Kostpris 31. december 2025	15.110	3.822	300	19.232
Værdireguleringer 1. januar 2025	0	-822	-300	-1.122
Værdireguleringer 31. december 2025	0	-822	-300	-1.122
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	15.110	3.000	0	18.110

Modervirksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ordnung A/S	Hellerup	79,50 %
AL Copenhagen A/S	Hellerup	66,72 %

Kapitalinteresser

Passion Forest ApS	Aarhus	50,00 %
--------------------	--------	---------

Andre kapitalandele

Worthmore ApS

København

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender i moderselskabet omfatter tilgodehavender i forbindelse med salg af aktier i Ordnung A/S.

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I perioden 31. januar 2025 til 18. november 2025 har selskabet haft et tilgodehavender hos kapitalejer. Mellemværende har samlet set udgjort 269 t.kr. Lånet er fuldt ud indfriet inden regnskabsårets udgang, og der er ingen tilgodehavender hos kapitalejer pr. balancedagen.

Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende det kommende regnskabsår.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger
t.kr.

Dagsværdi 31. december
Dagsværdiniveau

Aktier
1.000.000
1

Selskabskapital

Modervirksomhedens selskabskapital har uændret været 50 t.kr. det seneste år.

Koncern

Modervirksomhed

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Udskudt skat				
Udskudt skat 1. januar	2.457	2.650	0	-197
Indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.546</u>	<u>-193</u>	<u>0</u>	<u>197</u>
Udskudt skat 31. december	<u><u>4.003</u></u>	<u><u>2.457</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Langfristede gældsforpligtelser				

Koncern				
t.kr.	Gæld i alt 31/12 2025	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	22.623	8.983	13.640	0
Kreditinstitutter i øvrigt	2.468	1.377	1.091	0
Deposita	34.925	0	34.925	0
	<u>60.016</u>	<u>10.360</u>	<u>49.656</u>	<u>0</u>

Hensatte forpligtelser

Koncern

Hensættelse til udskudt skat vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver.

Gæld til tilknyttede virksomheder

Modervirksomhed

Efter regnskabsårets afslutning er det besluttet, at udlodde udbytte fra Ordnung A/S på i alt 20 mio. kr., hvoraf Andersen & Friends Holding ApS's andel svarende til 15,9 mio. kr. anvendes til nedbringelse af mellemregningen med Ordnung A/S.

Periodeafgrænsningsposter

Koncern

Periodeafgrænsningsposter består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Anden gæld

Anden gæld i moderselskabet omfatter gæld i forbindelse med køb af aktier i Passion Forest ApS.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser**Koncern**

Koncernen har leasingforpligtelser, der omfatter husleje med i alt 318.786 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 13 år.

Derudover har koncernen leasingforpligtelse på 654 t.kr. vedrørende leasing af biler med en samlet løbetid på 35 måneder.

Koncern

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Modervirksomhed

Virksomheden er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for koncernens gæld over for kreditinstitutter i øvrigt, er der stillet pant eller anden sikkerhed i koncernens biler for en samlet værdi af 258 t.kr. pr. 31. december 2025.

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.

Nærtstående parter

Koncern

Andersen & Friends Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Anders Christian Andersen	Hellerup	Kapitalbesiddelse

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Nærtstående parter (fortsat)

Transaktioner med nærtstående parter

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Koncern		
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	459	50
Tilgodehavende hos kapitalinteresser	3.091	130
Renteindtægter hos kapitalinteresser	61	0
Modervirksomhed		
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	219	50
Gæld til tilknyttede selskaber	11.293	18.884
Renteudgifter til tilknyttede selskaber	611	470
Administrationshonorar	50	66
Tilgodehavende hos kapitalinteresser	3.091	130
Renteindtægter hos kapitalinteresser	61	0

Oplysninger om ledelsens vederlag fremgår af note 3.

t.kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	11.202	14.084
Finansielle indtægter	-447	-3.226
Finansielle omkostninger	2.307	1.865
Skat af årets resultat	-1.324	901
Udskudt skat	1.546	-193
	<u>13.284</u>	<u>13.431</u>
Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	2.492	-5.645
Ændring i leverandørgæld m.v.	-5.024	-5.390
	<u>-2.532</u>	<u>-11.035</u>
Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	<u>11.820</u>	<u>4.768</u>
	<u>11.820</u>	<u>4.768</u>